اور اپنی قوم سے کہا کہ ایک خونخوار اونٹ میری طرف آ رہا تھا اور قریب تھا کہ مجھ پر حملہ کر دیتا۔

(سیرت ابن ہشام جلد 1 صفحہ 298 باب مدار بین رسول اللہ و بین رؤساء قریش)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 21 فروری 2006ء 22 محرم 1427 ہجری 21 تبلیغ 1385 شہس جلد 56-91 نمبر 38

ایک عظیم الشان فرق

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-

”دیکھو ہاشوزم لوگوں سے ان کے اموال جبراً چھینتی ہے مگر آپ (حضرت مسیح موعود) فرماتے ہیں کہ اگر کوئی مرتد ہو جائے تو اس کا مال اسے واپس کر دو کیونکہ خدا کسی کے مال کا محتاج نہیں اور خدا کے نزدیک ایسا مال مکروہ اور